
Varış yeri: Merkez Kampüs

39 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

7A otobüs Saatleri
Merkez Kampüs Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:50 - 23:20

Salı 06:50 - 23:20

Çarşamba 06:50 - 23:20

Perşembe 06:50 - 23:20

Cuma 06:50 - 23:20

Cumartesi 07:00 - 23:20

Pazar 07:00 - 23:20

7A otobüs Bilgi
Yön: Merkez Kampüs
Duraklar: 39
Yolculuk Süresi: 42 dk
Hat Özeti:

7A otobüs hattı (Merkez Kampüs) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Merkez Kampüs: 06:50 - 23:20(2) Otogar: 07:25 - 23:55
Size en yakın 7A otobüs durağınıbulmak ve sonraki 7A otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını kullanın.

7A otobüs saatleri ve hat haritası

Merkez Kampüs Uygulamayı İndir7A

Otogar Son Durak

Otogar

Eskişehir Yolu

Cezaevi

Sera Avm

Kütahya Belediyesi

Laleli

Hilton

Valilik

Adnan Menderes Bul

Adnan Menderes Bul-2

Vakıflar Bölge Müd

Benzinlik

Kentpark

Dörtyol

Pompa İstasyonu

Un Fabrikası

Demiryolu

Afad

Emniyet Müdürlüğü

Padok Park Konutları

Evliya Çelebi Eğt Mrk

https://moovitapp.com/k%C3%BCtahya-6167/lines/7A/63668419/5896280/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-K%25C3%25BCtahya-6167-2652305-63668419&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Merkez%20Kamp%C3%BCs
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DK%25C3%25BCtahya&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-K%25C3%25BCtahya-6167-2652305-63668419&af_sub9=View&af_sub1=6167&af_sub7=6167&deep_link_sub1=6167&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D63668419%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D63668419%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_7A_Merkez%20Kamp%C3%BCs_K%C3%BCtahya_View&deep_link_sub2=SEO_other_7A_Merkez%20Kamp%C3%BCs_K%C3%BCtahya_View


Varış yeri: Otogar

35 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

7A otobüs Saatleri
Otogar Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 07:25 - 23:55

Salı 07:25 - 23:55

Çarşamba 07:25 - 23:55

Perşembe 07:25 - 23:55

Cuma 07:25 - 23:55

Cumartesi 07:35 - 23:55

Pazar 07:35 - 23:55

7A otobüs Bilgi
Yön: Otogar
Duraklar: 35
Yolculuk Süresi: 36 dk
Hat Özeti:

Üçler Çeşme

Bölücek

Yavuz Sultan Selim Camii

Dsi

Hekim Sinan

Kirazpınar Yol Ayrımı

Üniversite Altgeçit

Andız Sapağı

Ana Giriş

Taç Kapı

Ubyo Yemekhane

Olimpik Havuz

Zafertepe Yurdu

Dumlupınar Yurdu

Tıp Fakültesi

Dumlupınar Yurdu

Zafertepe Yurt

Zafertepe Yurt

Olimpik Havuz

Mimarlık Fakültesi

Mühendislik Fakültesi

Fen-Edebiyat Fakültesi

Kütüphane

Üniversite Altgeçit

Kirazpınar Yol Ayrımı

Hekim Sinan

Dumlupınar Mezarlığı

Yavuz Sultan Selim Camii

Bölücek

https://moovitapp.com/k%C3%BCtahya-6167/lines/7A/63668419/5896280/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-K%25C3%25BCtahya-6167-2652305-63668419&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Merkez%20Kamp%C3%BCs
https://moovitapp.com/k%C3%BCtahya-6167/lines/7A/63668419/5896314/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-K%25C3%25BCtahya-6167-2652305-63668419&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Merkez%20Kamp%C3%BCs


7A otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Kütahya konumundaki tüm toplu taşıma araçları için adım adım
yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.
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Üçler Çeşme

Evliya Çelebi Eğt Mrk

Padok Park Konutları

Emniyet Müdürlüğü

Afad

Demiryolu

Un Fabrikası

Pompa İstasyonu

Orman Bölge Müd

Benzinlik

Vakıflar Bölge Müd

Adnan Menderes Bul

Adnan Menderes Bul-2

Valilik

Domaniçler

Laleli

Kütahya Belediyesi

Çiniciler Çarşısı

Cezaevi

Eskişehir Yolu

Otogar

Otogar Otobüs Girişi

Otogar Son Durak

https://moovitapp.com/k%C3%BCtahya-6167/lines/7A/63668419/5896314/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-K%25C3%25BCtahya-6167-2652305-63668419&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Merkez%20Kamp%C3%BCs

